suis, una cum advocationibus predictis, ut predictum est, pre-

fatae Matildae, et assignatis suis, contra omnes gentes waranti-

zabimus et defendemus. Item do et lego predictae Matildas,

uxori me£e, omnia bona mea mobilia et immobilia, ubicumque
fuerint inventa, per presentes, ad disponendum et ordinandura

pro omnibus dictis bonis meis in forma supradicta. In cujus rei

testimonium huic presenti scripto testamento meo sigillum

meum ad arma apposui. Datum in castro meo de Mulgreve,
quinto die mensis Septembris, anno regni Regis Henrici quinti

post conquestum Angliee tercio. Iliis testibus Abbate de
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Wittby, Hugone Burnegill, Willielmo Darell, Domino Johanne

Irtoii, domino Jolianne Wyntringham, Johanne Wyspyngton,

Johanne Kylvyngton et ahis. [Prob. xiiij Sept., mccccxiiii.]

CCLXXII. TESTAMENTUM ISABELL.E DE WYLEBY.

[O. f. 362.]

In Dei nomine, Amen. Ultimo die mensis Octobris, anno

Domini mccccxv. Ego Isabella de Wyleby, compos mentis et

sanse memoriae, condo testamentum meum in hunc modum. In

primis lego animam meam Deo omnipotenti, beatai Marias, et

omnibus Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum ubicum-

que Deus provident, ac ad disposicionem executorum meorum,
cum mortuariis consuetis. Item lego uni sacerdoti, divina cele-

branti in ecclesia Fratrum Augustinencium in Leycestria pro

anima mea et pro anima Edmundi Wyleby defuncti quondam
mariti mei et pro anima dominas de Bassete'^ et pro animabus

omnium fidelium defunctorum, decern marcas. Item lego Hu-
goni,^ filio meo, j

pelvim de argento cum j rosa in medio, et

unum lavacrum de argento. Item
j
par cutellorum de albo et

nigro, cum armis de Bretan'. Item lego predicto filio meo
omnia utensilia domus, quae habet de me in custodia, prout

patet per indenturas inter ipsum et me factas. Item unum
salsarium argenteum cum ejus coopertorio. Item lego Isabellse,

uxori filii mei preclicti, unam togam furruratam cum menever,

et unam togam de sangwyn furruratam cum papill' womes et

unum par precum de gete, cum gaudiis de querell', et ex utra-

que pai'te gaudii est unum bede de querell et unum annulum
cum saphiro ; et unum Primarium coopertum cum nigi'o velvet.

Item unum longum forsorium interius pictum cum Jesse. Item

unum borthecloth et unum towell de denant. Item lego Mar-
garetae filiae meae, uxori Willielmi de Wauton, unam togam
de violet, furruratam cum popill womes, et j tunicam de violett,

1 This is the Will of a Nottinghamshire lady, Isabella, daughter of Sir Hugh
de Annesley, Knight, and widow of Edmund de Willoughby, of WoUaton.
She was apparently upon a visit at Raby when her Will was made, or perhaps